
 
Zápis z jednání Výkonného výboru SKP Kuželky Hradec Králové o.s. dne 20.7.2015 v Hradci Králové  
 
Účast: Němeček, Prokop, Velda, Víšek, Vágner 
Omluveni: Fialová, Kučera 
 
VV projednal a schválil:  

1. VV tímto vyjadřuje upřímné poděkování pánům Veldovi a Víškovi za jejich činnost a aktivní 
přístup při provádění rekonstrukci dopadišť. Jmenovaní mají největší zásluhu na realizaci. 

 
VV oznamuje:  

1. Příprava 5 CUP probíhá, o termínech a turnajích budou členové informováni do 14 dnů. 
2. Vzhledem k přetrvávajícím nejasnostem ve způsobu plánování dozorů na kuželně je zde 

znovu popsán způsob: Člen do 14. dne v měsíci předá panu Prokopovi požadavky na obsazení 
služeb v následujícím měsíci.  P. Prokop zohlední tyto požadavky v rozpisu a cca 18. dne 
předá p. Němečkovi k vystavení rozpisu na webu. Následné změny (vzájemné výměny) 
dozorů si již řeší členové sami mezi sebou, jsou však povinni domluvenou změnu oznámit p. 
Němečkovi k provedení aktualizace na webu. 

3. P. Prokop vypracuje tabulku vyjadřující aktivitu členů při rekonstrukci a na 14 dní bude 
vystavena na webu. 
 

VV uložil:  
1. Připravit a předložit Výkonnému výboru návrh nových stanov klubu. – p. Vágner, Velda, 

Prokop, T: do zářijového jednání VV. – úkol běží, pracovní verze byla na VV projednána 
2. Zajistit opravu a náhradní díly k výtahům koulí. – p. Víšek, Kučera T: během odstávky v červnu 

úkol běží, zbývá opravit kladku na podavači 3/4 
3. Vytvoření kompletní zprávy o hospodaření SKP za rok 2013 včetně vyjádření finančního a 

movitého majetku klubu a jeho inventarizace k 31.12.2013 (dle usnesení z VH z ledna 2014). 
– p. Kučera, Víšek, T: do březnového jednání VV – 5. urgence 

4. Zajistit návrh smluvního vztahu v pivovarem Rebel HB, umístit reklamní banner, projednat 
detaily spolupráce. P. Vágner, T: 25.5.2015 – 3. urgence, na VV proběhla schůzka se 
zástupcem dodavatele, bude dokončeno do začátku září 2015 

5. Na každé jednání VV připravit informaci o stavu finančních prostředků na účtu klubu a na 
pokladně. P. Kučera, T: průběžně 
 
 

 
 
Zapsal: J. Němeček  
Schválil: J. Vágner a VV 


